
M1 IR M 2

MINDAUGO KRIŠČIŪNO ŠAUDYKLA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Šalis Kategorija 1 2 3 75 S-off Vieta

15 Šventoraitis Egidijus D LTU Man/Vyras 25 22 21 68 1

69 Juknevičius Tautvydas D LTU Man/Vyras 25 22 20 67 2

10 Kriščiūnas Mindaugas D LTU Man/Vyras 25 22 19 66 3

26 Mančiauskas Żydrūnas D LTU Man/Vyras 24 21 20 65 4

30 Bindokas Džeraldas D LTU Man/Vyras 22 23 20 65 4

48 Taujinskas Tomas D LTU Man/Vyras 25 22 18 65 4

83 Rudzevičius Virginijus D LTU Man/Vyras 23 20 21 64 7

9 Stanevičius Irmantas D LTU Man/Vyras 23 20 19 62 8

76 Vasiliauskas Eimutis D LTU
Veteran/Veterana

s 22 20 20 62 8

57 Girnius Skirmantas D LTU Man/Vyras 24 20 17 61 10

86 Kriščiūnas Vidas D LTU Man/Vyras 21 21 19 61 10

3 Eigirdas Jonas D LTU Man/Vyras 21 19 19 59 12

18 Mačionis Modestas D LTU Man/Vyras 21 18 20 59 12

36 Rinkevičius Robertas D LTU Man/Vyras 21 21 17 59 12

40 Roerbaek Veronika D LTU Lady/Moteris 22 21 16 59 12

2 Azaravicius Marius D LTU Man/Vyras 23 19 16 58 16

4 Kiskenas Kazimieras D LTU Man/Vyras 20 18 20 58 16

8 Nikitin Viktoras D LTU Man/Vyras 21 21 16 58 16

39 Jankauskas Rytis D LTU Man/Vyras 21 20 17 58 16

45 Karalius Tomas D LTU Man/Vyras 21 21 16 58 16

55 Rugienius Erikas D LTU Man/Vyras 19 21 18 58 16

70 Verikas Šarūnas D LTU Man/Vyras 21 19 18 58 16

71 Šilanskas Tomas D LTU Man/Vyras 21 18 19 58 16

75 Verikas Ernestas D LTU Man/Vyras 21 21 16 58 16

37 Jašinskas Vidas D LTU
Veteran/Veterana

s 22 21 14 57 25

16 Račkelis Erikas D LTU Man/Vyras 18 20 18 56 26

19 Kamarauskas Justinas D LTU Man/Vyras 19 18 19 56 26

41 Stanevičius Lionius D LTU Man/Vyras 16 20 20 56 26

59 Sadauskas Povilas D LTU Man/Vyras 23 19 14 56 26

1 Markevičius Egidijus D LTU Man/Vyras 17 21 18 56 26

22 Bublis Egidijus D LTU Man/Vyras 22 17 16 55 31

23 Kančys Irmantas D LTU Man/Vyras 18 18 19 55 31

62 Stanevičius Tomas D LTU Man/Vyras 19 20 16 55 31

32 Bukauskaitė Laima D LTU Lady/Moteris 19 17 17 53 6 1

27 Mančiauskas Justinas D LTU Man/Vyras 20 17 16 53 5 2

74 Bukauskas Vytautas D LTU Man/Vyras 18 20 15 53 2 3
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11 Dambrauskas Vytautas D LTU Man/Vyras 19 17 17 53 1 4

25 Aleksa Arūnas D LTU Senior/Senjoras 18 18 16 52 5

31 Olekas Pijus D LTU Junior/Jaunius 22 13 17 52 5

14 Šarauskas Rasius D LTU Man/Vyras 20 16 14 50 7

28 Gudauskas Adomas D LTU Man/Vyras 16 17 17 50 7

88 Galginaitis Justinas D LTU Man/Vyras 19 19 12 50 7

5 Sakalauskas Marius D LTU Man/Vyras 17 18 14 49 10

58 Baužė Lina D LTU Lady/Moteris 17 16 16 49 10

7 Rinkevičius Darius D LTU Man/Vyras 19 17 11 47 12

21 Genys Martynas D LTU Man/Vyras 21 16 10 47 12

24 Šaukščius Faustas D LTU Man/Vyras 20 16 11 47 12

47 Rakauskas Kastytis D LTU Man/Vyras 16 13 17 46 15

20 Genienė Vaida D LTU Lady/Moteris 15 17 13 45 16

79 Bilevicius Edvardas D LTU Man/Vyras 17 15 11 43 17

82 Overlingienė Žaneta D LTU Lady/Moteris 17 15 11 43 17

87 Sendžikas Algimantas D LTU Man/Vyras 17 17 9 43 17

64 Butrimavičius Saulius D LIE Senior/Senjoras 18 12 12 42 20

13 Rinkevičius Žilvinas D LTU Man/Vyras 12 18 11 41 21

85 Žemaitis Saulius D LTU Man/Vyras 14 19 8 41 21

77 Andrikonis Arturas D LTU Man/Vyras 16 12 11 39 23

89 Karalius Antanas D LTU Man/Vyras 15 14 10 39 23

90 Gudauskas Einoras D LTU Man/Vyras 13 12 12 37 25

73 Čėsna Linas D LTU Junior/Jaunius 16 12 8 36 26

78 Petrokaitis Gintautas D LTU Man/Vyras 17 8 5 30 27

46 Norvilas Juozas D LTU Man/Vyras 8 13 8 29 28

29 Arkušauskas Gytis D LTU Man/Vyras 10 6 5 21 29



OPEN

MINDAUGO KRIŠČIŪNO ŠAUDYKLA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Šalis Kategorija 1 2 3 75 S-off Vieta

17 Tarasevicius Rytis A LTU Man/Vyras 25 24 21 70 1

61 Bolšakovas Erikas A LTU Man/Vyras 25 22 22 69 2

15 Šventoraitis Egidijus D LIE Man/Vyras 25 22 21 68 3

65 Juknevičius Gintaras A LTU Man/Vyras 24 24 20 68 3

72 Varnauskas Donatas C LTU Man/Vyras 25 21 22 68 3

63 Misevičius Andrius B LTU Man/Vyras 25 24 18 67 6

66 Petraitis Simas A LTU Man/Vyras 25 24 18 67 6

69 Juknevičius Tautvydas D LTU Man/Vyras 25 22 20 67 6

10 Kriščiūnas Mindaugas D LTU Man/Vyras 25 22 19 66 9

26 Mančiauskas Żydrūnas D LTU Man/Vyras 24 21 20 65 10

30 Bindokas Džeraldas D LTU Man/Vyras 22 23 20 65 10

42 Paliulis Egidijus C LTU Senior/Senjoras 23 21 21 65 10

44 Macevičius Vygandas A LTU Man/Vyras 23 23 19 65 10

48 Taujinskas Tomas D LTU Man/Vyras 25 22 18 65 10

51 Jančys Saulius C LTU Man/Vyras 24 22 18 64 15

54 Kriščiūnas Benas C LTU Man/Vyras 24 20 20 64 15

83 Rudzevičius Virginijus D LTU Man/Vyras 23 20 21 64 15

67 Mančiauskas Donatas A LTU Man/Vyras 23 22 18 63 18

84 Krunkaitis Tomas C LTU Man/Vyras 21 22 20 63 18

9 Stanevičius Irmantas D LTU Man/Vyras 23 20 19 62 20

76 Vasiliauskas Eimutis D LTU
Veteran/Veterana

s 22 20 20 62 20

35 Stanevičius Gintautas B LTU Senior/Senjoras 25 20 16 61 22

38 Draugelis Algimantas C LTU Senior/Senjoras 21 24 16 61 22

57 Girnius Skirmantas D LTU Man/Vyras 24 20 17 61 22

86 Kriščiūnas Vidas D LTU Man/Vyras 21 21 19 61 22

43 Kundrotas Valdas B LTU Senior/Senjoras 24 21 15 60 26

52 Macevicius Raimondas B LTU Senior/Senjoras 23 19 18 60 26

3 Eigirdas Jonas D LTU Man/Vyras 21 19 19 59 28

18 Mačionis Modestas D LTU Man/Vyras 21 18 20 59 28

36 Rinkevičius Robertas D LTU Man/Vyras 21 21 17 59 28

40 Roerbaek Veronika D LTU Lady/Moteris 22 21 16 59 28

68 Morkūnas Vitalis C LTU Man/Vyras 20 22 17 59 28

2 Azaravicius Marius D LTU Man/Vyras 23 19 16 58 33

4 Kiskenas Kazimieras D LTU Man/Vyras 20 18 20 58 33

8 Nikitin Viktoras D LTU Man/Vyras 21 21 16 58 33

33 Stanislovaitytė Gabija C LTU Lady/Moteris 20 21 17 58 33

2023-07-06

MEDŽIOTOJŲ LYGA VII ETAPAS - MINDAUGO TAURĖ

2023-07-06



39 Jankauskas Rytis D LTU Man/Vyras 21 20 17 58 33

45 Karalius Tomas D LTU Man/Vyras 21 21 16 58 33

50 Bauža Vytautas C LTU Lady/Moteris 20 20 18 58 33

55 Rugienius Erikas D LTU Man/Vyras 19 21 18 58 33

70 Verikas Šarūnas D LTU Man/Vyras 21 19 18 58 33

71 Šilanskas Tomas D LTU Man/Vyras 21 18 19 58 33

75 Verikas Ernestas D LTU Man/Vyras 21 21 16 58 33

37 Jašinskas Vidas D LTU
Veteran/Veterana

s 22 21 14 57 44

16 Račkelis Erikas D LTU Man/Vyras 18 20 18 56 45

19 Kamarauskas Justinas D LTU Man/Vyras 19 18 19 56 45

41 Stanevičius Lionius D LTU Man/Vyras 16 20 20 56 45

59 Sadauskas Povilas D LTU Man/Vyras 23 19 14 56 45

1 Markevičius Egidijus D LTU Man/Vyras 17 21 18 56 45

22 Bublis Egidijus D LTU Man/Vyras 22 17 16 55 50

23 Kančys Irmantas D LTU Man/Vyras 18 18 19 55 50

62 Stanevičius Tomas D LTU Man/Vyras 19 20 16 55 50

11 Dambrauskas Vytautas D LTU Man/Vyras 19 17 17 53 53

27 Mančiauskas Justinas D LTU Man/Vyras 20 17 16 53 53

32 Bukauskaitė Laima D LTU Lady/Moteris 19 17 17 53 53

74 Bukauskas Vytautas D LTU Man/Vyras 18 20 15 53 53

25 Aleksa Arūnas D LTU Senior/Senjoras 18 18 16 52 57

31 Olekas Pijus D LTU Junior/Jaunius 22 13 17 52 57

14 Šarauskas Rasius D LTU Man/Vyras 20 16 14 50 59

28 Gudauskas Adomas D LTU Man/Vyras 16 17 17 50 59

88 Galginaitis Justinas D LTU Man/Vyras 19 19 12 50 59

5 Sakalauskas Marius D LTU Man/Vyras 17 18 14 49 62

58 Baužė Lina D LTU Lady/Moteris 17 16 16 49 62

7 Rinkevičius Darius D LTU Man/Vyras 19 17 11 47 64

21 Genys Martynas D LTU Man/Vyras 21 16 10 47 64

24 Šaukščius Faustas D LTU Man/Vyras 20 16 11 47 64

47 Rakauskas Kastytis D LTU Man/Vyras 16 13 17 46 67

20 Genienė Vaida D LTU Lady/Moteris 15 17 13 45 68

79 Bilevicius Edvardas D LTU Man/Vyras 17 15 11 43 69

82 Overlingienė Žaneta D LTU Lady/Moteris 17 15 11 43 69

87 Sendžikas Algimantas D LTU Man/Vyras 17 17 9 43 69

64 Butrimavičius Saulius D LIE Senior/Senjoras 18 12 12 42 72

13 Rinkevičius Žilvinas D LTU Man/Vyras 12 18 11 41 73

85 Žemaitis Saulius D LTU Man/Vyras 14 19 8 41 73

77 Andrikonis Arturas D LTU Man/Vyras 16 12 11 39 75

89 Karalius Antanas D LTU Man/Vyras 15 14 10 39 75



90 Gudauskas Einoras D LTU Man/Vyras 13 12 12 37 77

73 Čėsna Linas D LTU Junior/Jaunius 16 12 8 36 78

78 Petrokaitis Gintautas D LTU Man/Vyras 17 8 5 30 79

46 Norvilas Juozas D LTU Man/Vyras 8 13 8 29 80

29 Arkušauskas Gytis D LTU Man/Vyras 10 6 5 21 81



MINDAUGO TAURĖ

MINDAUGO KRIŠČIŪNO ŠAUDYKLA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Šalis Kategorija 1 2 3 25 S-off Vieta

66 Petraitis Simas A LTU Man/Vyras 23 1

65 Juknevičius Gintaras A LTU Man/Vyras 21 2

17 Tarasevicius Rytis A LTU Man/Vyras 18 3

61 Bolšakovas Erikas A LTU Man/Vyras 18 3

15 Šventoraitis Egidijus D LTU Man/Vyras 18 3

72 Varnauskas Donatas C LTU Man/Vyras 17 4
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